fl\

I o

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO V

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
COORDENAÇÃO-GERAL DE ARTICULAÇÃO E CONTRATOS

SBS QUADRA 02 - BLOCO F - EDIFÍCIO FNDE 40 ANDAR - CEP 70.070-929
TEL: (61) 2022-4918f46431510514510 - FAX: 2022.4409

Oficio n.° 759212013 - CGARC/DRAD/FNDE

Brasília. 3 de dezembro de 2013

A(0) Senhor(a)
Dirigente - PREF MUN DE PARAUAPEBAS - PA
CNPJ; 22.980.99910001-15
Contatos: fone: (94) 3346-2141, e-mel: VQM©PARAUPEBAS PA.GOV.BR

Assunto: Autorização para adesão à Ata do Registro de Preços do Pregão Eletrônico n° 29120I3JFNDEJMEG

Senhor(a) Dirigente

Reportara-nos à solicitação de adesão ao registro oe preços referente à Solicitação n°: 48724 - Recurso
Financeiro: Recurso Própria, para nformá-lo (a) da concordànca desta Autarquia conforme quantitativo descrito
abaixo.

—

1 	Ônibus escolar com Dl (urna) área 	 35 	150000.00 	5.250.300,00
reservada (box) para cadeira de rodas

Informamos que o edital do Pregão E'etrônico & 29/2013 as publicações no Diário Oficial da União. ata
de registre de preços, proposta comercial da empresa e demais orientações encontram-se em http:/!wwwínde.gov.br

Respeitosamente,

ANDREIA COUTO RIBEIRO
DIRAD - COORDENAÇÃO-GERAL DE ARTICULAÇÃO E CONTRATOS

COORDENADOR(; GERAL

		2015-11-17T13:23:18-0300